
 

 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยแรก  ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 1) ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 1 - 15  กุมภาพันธ 2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕66   
ในวันที่ 9 กุมภาพันธ  ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ตำบลนาเกลือ  
อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  6  เดือน กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งท่ี 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 1) ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 1 - 15  กุมภาพันธ 2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งที่ 2 ประจำป พ.ศ. 
๒๕66   ในวันที่ 14 กุมภาพันธ  ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
ตำบลนาเกลือ  อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  13  เดือน กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 2  ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 2) ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 1 - 15  มิถุนายน 2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕66   
ในวันที่ 8 มิถุนายน  ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ตำบลนาเกลือ  
อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  1  เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ครั้งท่ี 2  ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 2) ครั้งท่ี 2 ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 1 - 15  มิถุนายน 2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยที่ 2  ครั้งที่ 2 ประจำป พ.ศ. 
๒๕66   ในวันท่ี 15 มิถุนายน  ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.                 ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนา
เกลือ ตำบลนาเกลือ  อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  12  เดือน มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 1  ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 3) ครั้งท่ี 1 ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 10-25  สิงหาคม 2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยที่ 3  ครั้งที่ 1 ประจำป พ.ศ. 
๒๕66   ในวันที่ 15 สิงหาคม  ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.                   ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบล
นาเกลือ ตำบลนาเกลือ  อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  9  เดือน สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 2  ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 3) ครั้งท่ี 2 ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 10–25 สิงหาคม  2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยที่ 3  ครั้งที่ 2 ประจำป พ.ศ. 
๒๕66   ในวันท่ี 23 สิงหาคม   ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.                 ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนา
เกลือ ตำบลนาเกลือ  อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  21 เดือน สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 1  ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 4) ครั้งท่ี 1 ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 16-30 ธันวาคม 2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยที่ 4  ครั้งที่ 1 ประจำป พ.ศ. 
๒๕66   ในวันท่ี 19 ธันวาคม   ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.                 ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนา
เกลือ ตำบลนาเกลือ  อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  13  เดือน ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 2  ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

....................................... 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภาฯ องคการบริหารสวน 
ตำบล สมัยสามัญ (สมัยท่ี 4) ครั้งท่ี 2 ประจำป พ.ศ. 2566 ไว ระหวางวันท่ี 16-30 ธันวาคม 2566 นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   53 และมาตรา  ๕๔   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ
บริหารสวนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗   และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบกับขอ 11 (3) และขอ 
22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ. 2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   สมัยสามัญ สมัยที่ 4  ครั้งที่ 2 ประจำป พ.ศ. 
๒๕66   ในวันท่ี 27 ธันวาคม   ๒๕66  เวลา  14.๐๐  น.                 ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนา
เกลือ ตำบลนาเกลือ  อำเภอพระสมุทรเจดีย จังหวัดสมุทรปราการ  
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

                                        ประกาศ  ณ  วันท่ี  22  เดือน ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                          

 
     (นายสนั่น   คงวารี) 

    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว003                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
                     ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ   
                                                 อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

       6  กุมภาพันธ  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6 

เรียน  นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก  
        องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, และผูอำนวยการกอง  ทุกกอง 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                          จำนวน  1  ฉบับ 
   2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ      จำนวน  1  ชุด 
   3. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม 1/2566 ฉบับท่ี 3 จำนวน  1  ชุด 
   4. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570)เปลี่ยนแปลง 1/2566 
                         ฉบับท่ี 3         จำนวน  1  ชุด 
   5.  รายละเอียดการโอนงบประมาณประจำป งบประมาณ พ.ศ. 2566 จำนวน  1  ชุด 
   6. สำเนาหนังสือ ท่ีมท.0808.2/ว7272 ลงวันท่ี 26 ธนัวาคม 2560 จำนวน  1 ชุด 
   7. สำเนาหนังสือ ท่ีสป 0518/2595  ลงวันท่ี 20 ธันวาคม 2565  จำนวน  1  ชุด 
   

ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล    
สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันที่ 1 - 15 กุมภาพันธ 2566 เพื่อกำหนดสมัยประชุมสภา
สมัยสามัญ ประจำป พ.ศ. 2566 ขอความเห็นชอบรางแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.2566-2570)เพิ่มเติม 1/2566 
ฉบับที่ 3 ขอความเห็นชอบรางแผนพัฒนาทองถิ่น(พ.ศ.2566-2570) เปลี่ยนแปลง 1/2566 ฉบับที่ 3 ขออนุมัติ
โอนงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ 2566ขอขยายระยะเวลาประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยแรก และ
คัดเลือกคณะกรรมการธรรมาภิบาล นั้น 

จึงขอเรียนเชิญ นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบล      
นาเกลือ, เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  รองปลัดองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, และ
ผู อำนวยการกอง   ทุกกอง  ประชุมสมัยสามัญ  สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6 เพื ่อพิจารณาเรื ่องดังกลาว            
ในวันพฤหัสบดี ท่ี 9  กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖6 เวลา 14.00 น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
           

                (นายสนั่น  คงวารี) 
             ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  E-mail : admin@nakluea.go.th 

http://www.nakluea.go.th/


 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว002                    สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
                                        ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ – นาเกลือ 
                     อำเภอพระสมุทรเจดีย สป. ๑๐๒๙๐ 

                         6  กุมภาพันธ  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยแรก  ประจำป พ.ศ. 2566 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                          จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ      จำนวน  1  ชุด 
  3. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม 1/2566 ฉบับท่ี 3 จำนวน  1  ชุด 
   4. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570)เปลี่ยนแปลง 1/2566 
                         ฉบับท่ี 3         จำนวน  1  ชุด 
   5.  รายละเอียดการโอนงบประมาณประจำป งบประมาณ พ.ศ. 2566 จำนวน  1  ชุด 
   6. สำเนาหนังสือ ท่ีมท.0808.2/ว7272 ลงวันท่ี 26 ธนัวาคม 2560 จำนวน  1 ชุด 
   7. สำเนาหนังสือ ท่ีสป 0518/2595  ลงวันท่ี 20 ธันวาคม 2565  จำนวน  1  ชุด 
   

ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล     
สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันที่ 1 - 15 กุมภาพันธ 2566 เพื่อกำหนดสมัยประชุมสภา
สมัยสามัญ ประจำป พ.ศ. 2566 ขอความเห็นชอบรางแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.2566-2570)เพิ่มเติม 1/2566 
ฉบับที่ 3 ขอความเห็นชอบรางแผนพัฒนาทองถิ่น(พ.ศ.2566-2570) เปลี่ยนแปลง 1/2566 ฉบับที่ 3 ขออนุมัติ
โอนงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ 2566ขอขยายระยะเวลาประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยแรก และ
คัดเลือกคณะกรรมการธรรมาภิบาล นั้น 

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือทุกทานและ เลขานุการสภาองคการ
บริหารสวนตำบลนาเกลือ ประชุมสมัยสามัญ  สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6 เพื่อพิจารณาเรื่องดังกลาว   ในวัน
พฤหัสบดี ที ่ 9  กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖6 เวลา 14.00 น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ         
การแตงชุดกากี 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

ขอแสดงความนับถือ 
 
                                                         (นายสนั่น    คงวารี) 
                                         ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th   E-mail : admin@nakluea.go.th 

http://www.nakluea.go.th/


 

 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว 003           สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
                      ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ  
                                                                                         อำเภอพระสมุทรเจดีย สป. ๑๐๒๙๐ 

         13   กุมภาพันธ  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งท่ี 2 ประจำป พ.ศ. 2566 

เรียน  นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก    
องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, และผูอำนวยการกอง   ทุกกอง 
สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม                          จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ      จำนวน  1  ชุด 
  3. รายละเอียดจายขาดเงินสะสม      จำนวน  1  ชุด 
     
  ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล     
สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันที่ 1 – 15 กุมภาพันธ  2566  เพื่อจายขาดเงินสะสม     
ครั้งท่ี 2 ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2566 

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบล       
นาเกลือ, เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, และผูอำนวยการกอง  ทุกกอง รวมประชุมสมัยสามัญ  
สมัยแรก ครั้งที่ 2/2566  เพื่อพิจารณาเรื่องดังกลาว ในวันอังคารที่ 14  กุมภาพันธ  2566  เวลา 14.00 น.        
ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
 
           

(นายสนั่น  คงวารี) 
ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

 
 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go.th 

http://www.nakluea.go.th/
mailto:admin@nakluea.go.th


 

 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว004                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

         13    กุมภาพันธ  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งท่ี 2  ประจำป พ.ศ. 2566 

เรียน  สมาชิกสภาและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม                          จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ      จำนวน  1  ชุด 
  3. รายละเอียดจายขาดเงินสะสม      จำนวน  1  ชุด 
     
  ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล     
สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันที่ 1 – 15 กุมภาพันธ  2566  เพื่อจายขาดเงินสะสม     
ครั้งท่ี 2 ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2566 
 

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เขารวมประชุม
สมัยสามัญ  สมัยแรก 2/2566  ในวันอังคารที่ 14 กุมภาพันธ 2566  เวลา 14.00 น.   ณ หองประชุมองคการ
บริหารสวนตำบลนาเกลือ (การแตงกายชุดกากี) 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
           
 
   

               (นายสนั่น  คงวารี) 
          ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

 
 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go.th 

http://www.nakluea.go.th/
mailto:admin@nakluea.go.th


 

 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว007              ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                   
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

         1   มิถุนายน  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 2  ประจำป พ.ศ. 2566 

เรียน   สมาชิกสภาและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                                       จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภา            จำนวน  1  ชุด 
3. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลงครั้งท่ี 2/2566               จำนวน  1 ชุด 
 
  ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันท่ี 1 – 15  มิถุนายน 2566  เพ่ือพิจารณา ใหความเห็นชอบ
รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลง ครั้งท่ี 2/2566 (ฉบับท่ี 4) 
 

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เขารวมประชุม
สมัยสามัญ  สมัยที่ 2  ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ในวันพฤหัสบดีที่ 8  มิถุนายน พ.ศ. 2566   เวลา 14.00 น.          
ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ (การแตงกายชุดกากี) 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
       
               (นายสนั่น  คงวารี) 
                     ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go 

http://www.nakluea.go.th/


 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว008              ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

           1  มิถุนายน  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 2  ประจำป พ.ศ. 2566 

เรียน   นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก  
         องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง ทุกกอง 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                                       จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภา          จำนวน  1 ชุด 

3. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลงครั้งท่ี 2/2566     จำนวน  1 ชุด 
 
  ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันท่ี 1 – 15  มิถุนายน 2566  เพ่ือพิจารณา ใหความเห็นชอบ
รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลง ครั้งท่ี 2/2566 (ฉบับท่ี 4) 
 

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ
เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง ทุกกอง เขารวมประชุมสมัยสามัญ       
สมัยที่ 2  ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ในวันพฤหัสบดีที่ 8  มิถุนายน พ.ศ. 2566   เวลา 14.00 น. ณ หองประชุม
องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
               (นายสนั่น  คงวารี) 
               ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go. 

http://www.nakluea.go.th/
mailto:admin@nakluea.go


 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/009                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

     ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                     
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

          12   มิถุนายน  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ครั้งท่ี 2 ประจำป พ.ศ. 2566 

เรียน   สมาชิกสภาและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                                       จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภา          จำนวน  1  ชุด 

3. รายละเอียดการโอนงบประมาณ         จำนวน  1  ชุด 
4. รายละเอียดการจายขาดเงินสะสม         จำนวน  1  ชุด 

 
  ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันท่ี 1 – 15  มิถุนายน 2566  เพ่ือพิจารณา โอนงบประมาณ
รายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2566 และพิจารณาจายขาดเงินสะสม 
 

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เขารวมประชุม
สมัยสามัญ  สมัยท่ี 2 ครั้งท่ี 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ในวันพฤหัสบดีท่ี 15  มิถุนายน พ.ศ. 2566 เวลา 14.00 น.        
ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ (การแตงกายชุดกากี) 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
                (นายสนั่น  คงวารี) 
                   ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go. 

http://www.nakluea.go.th/


 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว010                 ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

   ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                    
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

         12   มิถุนายน  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 2  ประจำป พ.ศ. 2566 

เรียน   นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก  
         องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง ทุกกอง 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                                       จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภา          จำนวน  1 ชุด 

3. รายละเอียดการโอนงบประมาณ         จำนวน  1  ชุด 
4. รายละเอียดการจายขาดเงินสะสม         จำนวน  1  ชุด 

 
  ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ระหวางวันท่ี 1 – 15  มิถุนายน 2566  เพ่ือพิจารณาโอนงบประมาณ
รายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2566 และพิจารณาจายขาดเงินสะสม 
 

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ
เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง ทุกกอง เขารวมประชุมสมัยสามัญ       
สมัยที ่ 2 ครั ้งที ่ 2 ประจำป พ.ศ. ๒๕๖6  ในวันพฤหัสบดีที ่ 15  มิถุนายน พ.ศ. 2566   เวลา 14.00 น.             
ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
             (นายสนั่น  คงวารี) 
                    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go. 

http://www.nakluea.go.th/


 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว012                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

     ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                       
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

             9  สิงหาคม  2566 

เรื่อง   ขอเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 1 ประจำป 2566 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม      จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภา                          จำนวน  1  ชุด 
  3. รางขอบัญญัติรางงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567      จำนวน  1  ชุด  
  4. รางระเบียบสภาทองถ่ินวาดวยการดำเนินการของประชาชนในการเขาชื่อ     จำนวน  1  ชุด  
                         เสนอขอบัญญัติทองถ่ิน 
 
 ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 3 
ประจำป 2566 ระหวางวันท่ี 10 - 25 สิงหาคม 2566  จึงจัดประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 1   ในวันอังคาร 
ที่  15 สิงหาคม 2566 เพื่อพิจารณารางขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 และขอ
ความเห็นชอบรางระเบียบสภาทองถ่ินวาดวยการดำเนินการของประชาชนในการเขาชื่อเสนอขอบัญญัติทองถ่ิน นั้น  

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือทุกทานและเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบล   
นาเกลือ  ประชุมสมัยสามัญ  สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำป  2566  เพื่อพิจารณาเรื่องดังกลาว   ในวันอังคารที่ 15  
สิงหาคม 2566   เวลา 14.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ     การแตงกายชุดกากี 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
                 (นายสนั่น  คงวารี) 
                ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go.th 

http://www.nakluea.go.th/
mailto:admin@nakluea.go.th


 
 
 

 

ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว๐๑๓                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

     ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                 

อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

            ๙   สิงหาคม  ๒๕๖๖ 

เรื่อง   ขอเชิญรวมประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 1 ประจำป 2566 

เรียน  นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก    
องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง   ทุกกอง 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม      จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภา                          จำนวน  1  ชุด 
  3. รางขอบัญญัติรางงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 จำนวน   1 ชุด 

4. รางระเบียบสภาทองถ่ินวาดวยการดำเนินการของประชาชนในการเขาชื่อ     จำนวน  1  ชุด  
                         เสนอขอบัญญัติทองถ่ิน 
 
 ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 3 
ประจำป 2566 ระหวางวันท่ี 10 - 25  สิงหาคม 2566  จึงจัดประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 1   ในวันอังคาร
ที่ 15 สิงหาคม 2566 เพื่อพิจารณารางขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 และขอ
ความเห็นชอบรางระเบียบสภาทองถ่ินวาดวยการดำเนินการของประชาชนในการเขาชื่อเสนอขอบัญญัติทองถ่ิน นั้น  

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ
เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง ทุกกอง  องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ
ประชุมสมัยสามัญ  สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1  ประจำป 2566  เพื่อพิจารณาเรื่องดังกลาว ในวันอังคาร ที่ 15 สิงหาคม 
2566  เวลา 14.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
           
                 (นายสนั่น  คงวารี) 
                     ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 

สำนักงานปลัด 

งานกิจการสภา 

โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  

โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 



www.nakluea.go.th  

E-mail : admin@nakluea.go.th 

 
 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว016                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

     ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

           21  สิงหาคม  2566 

เรื่อง   ขอเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 2 ประจำป 2566 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม          จำนวน  1  ฉบับ
  2. สำเนารายงานกาประชุมสภา                                          จำนวน  1 ชุด 
  3. สำเนาบันทึกขอความสภาฯ ท่ี 1/2565  ลว. 18 สิงหาคม 2566         จำนวน 1  ชุด
     เรื่อง พิจารณาแปรญัตติรางขอบัญญัติรางงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 

4. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลงครั้งท่ี 3/2566        จำนวน  1 ชุด 
5. รายละเอียดการโอนงบประมาณ            จำนวน  1 ชุด
6. รายละเอียดการจายขาดเงินสะสม            จำนวน  1 ชุด 

 
   ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 3 
ประจำป 2566 ระหวางวันท่ี 10 - 25  สิงหาคม 2566   จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 2/2566  
ในวันพุธที่ 23 สิงหาคม 2566  เพื่อพิจารณารางขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 
ในวาระท่ีสอง (ข้ันแปรญัตติ) และในวาระสาม (ข้ันเห็นชอบใหตราเปนขอบัญญัติ) การพิจารณารางแผนพัฒนาทองถ่ิน 
(พ.ศ.2566-2570) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 3/2566 (ฉบับที่ 5)  การโอนงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ 
พ.ศ. 2566 และพิจารณาการจายขาดเงินสะสม  

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือทุกทานและเลขานุการสภาองคการ
บริหารสวนตำบลนาเกลือ  ประชุมสมัยสามัญ  สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำป 2566  เพื่อพิจารณาเรื่องดังกลาว        
ในวันพุธท่ี 23  สิงหาคม 2566   เวลา 14.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ การแตงกายชุด
กากี 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
                 (นายสนั่น  คงวารี) 
                    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
สำนักงานปลัด 

http://www.nakluea.go.th/
mailto:admin@nakluea.go.th


งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
 
 

 

ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว017                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

                                                                                        ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ  

                                                                                        อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

           ๒๑   สิงหาคม  ๒๕๖๕ 

เรื่อง   ขอเชิญรวมประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 2 ประจำป 2566 

เรียน  นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก       
องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง   ทุกกอง 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม      จำนวน  1  ฉบับ 
  2. สำเนารายงานกาประชุมสภา                          จำนวน  1  ชุด 
  3. สำเนาบันทึกขอความสภาฯ ท่ี 1/2565  ลว. 18 สิงหาคม 2565         จำนวน 1  ชุด
     เรื่อง พิจารณาแปรญัตติรางขอบัญญัติรางงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 

4. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลงครั้งท่ี 3/2566        จำนวน  1 ชุด 
5. รายละเอียดการโอนงบประมาณ            จำนวน  1 ชุด
6. รายละเอียดการจายขาดเงินสะสม            จำนวน  1 ชุด 

 
   ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 3 
ประจำป 2566 ระหวางวันท่ี 10 - 25  สิงหาคม 2566   จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 2/2566  
ในวันพุธที่ 23 สิงหาคม 2566  เพื่อพิจารณารางขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 
ในวาระท่ีสอง (ข้ันแปรญัตติ) และในวาระสาม (ข้ันเห็นชอบใหตราเปนขอบัญญัติ) การพิจารณารางแผนพัฒนาทองถ่ิน 
(พ.ศ.2566-2570) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 3/2566 (ฉบับที่ 5)  การโอนงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ 
พ.ศ. 2566 และพิจารณาการจายขาดเงินสะสม  

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ
เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,  และผูอำนวยการกอง ทุกกอง  องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ
ประชุมสมัยสามัญ  สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 2  ประจำป 2566  เพ่ือพิจารณาเรื่องดังกลาว ในวันพุธท่ี 23 สิงหาคม 2566  
เวลา 14.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
           
                (นายสนั่น  คงวารี) 
                                                  ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 



สำนักงานปลัด 

งานกิจการสภา 

โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  

โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 

 

 

ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว022                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
     ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                  

อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

          13   ธันวาคม 2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 1 ประจำป 2566 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                          จำนวน  1 ฉบับ 
           2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ                  จำนวน  1 ชุด 
  3. หนังสือท่ีแขวงทางหลวงชนบท  คค 0703.59/4646    จำนวน  1 ชุด 
                         ลงวันท่ี 8 พฤศจิกายน 2566         
  4. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม 2/2566  จำนวน  1 ชุด 
  5. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลง 4/2566 จำนวน  1  ชุด 
 
    ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 4
ประจำป 2566 ระหวางวันที่ 16-30  ธันวาคม 2566   จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1/2566  
ในวันอังคารที่ 19 ธันวาคม 2566  เพื่อพิจารณาการรับมอบถนนสายวัดขุนสมุทรจีน พิจารณารางแผนพัฒนา
ทองถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570) เพิ่มเติม 2/2566 และพิจารณารางแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) 
เปลี่ยนแปลง ครั้งท่ี 4/2566  

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือทุกทานและเลขานุการสภาองคการบริหารสวน
ตำบลนาเกลือ  ประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งที่ 1 ประจำป 2566  ในวันอังคารที่ 19 ธันวาคม พ.ศ.2566  
เวลา 14.00 น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ การแตงกายชุดกากี 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
                (นายสนั่น  คงวารี) 
                      ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
สำนักงานปลัด 



งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go.th 
 

 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว023                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ                                 
อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

          13     ธันวาคม  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 1 ประจำป 2566 

เรียน  นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,รองปลัด และ
ผูอำนวยการกอง  ทุกกอง 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                          จำนวน  1 ฉบับ 
           2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ                  จำนวน  1 ชุด 
  3. หนังสือท่ีแขวงทางหลวงชนบท  คค 0703.59/4646    จำนวน  1 ชุด 
                         ลงวันท่ี 8 พฤศจิกายน 2566 
  4. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม 2/2566  จำนวน  1  ชุด 
  5. รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) เปลี่ยนแปลง 4/2566 จำนวน  1 ชุด 
 
    ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 4
ประจำป 2566 ระหวางวันที่ 16-30  ธันวาคม 2566   จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1/2566  
ในวันอังคารที่ 19 ธันวาคม 2566  เพื่อพิจารณาการรับมอบถนนสายวัดขุนสมุทรจีน พิจารณารางแผนพัฒนา
ทองถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570) เพิ่มเติม 2/2566 และพิจารณารางแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) 
เปลี่ยนแปลง ครั้งท่ี 4/2566  
 

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารส วนตำบล    
นาเกลือ,  เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองปลัด และผูอำนวยการกอง  ทุกกอง รวมประชุม
สมัยสามัญ  สมัยท่ี 4  ครั้งท่ี 1 ประจำป 2566   เพ่ือพิจารณาเรื่องดังกลาว   ในวันอังคาร ท่ี 19 ธันวาคม  2566  
เวลา 14.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
           
 
                  (นายสนั่น  คงวารี) 
               ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 

http://www.nakluea.go.th/


สำนักงานปลัด 

งานกิจการสภา 

โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  

โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 

www.nakluea.go.th  

 

 

ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว025                   ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
     ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ   
     อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

          22  ธันวาคม 2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 2 ประจำป 2566 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                          จำนวน  1 ฉบับ 
           2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ                  จำนวน  1 ชุด 
  3. สำเนาบันทึกกองชาง ท่ี 74105/273 ลงวันท่ี 14 พฤศจิกายน 2566    จำนวน  1  ชุด 
  4. รายละเอียดการโอนงบประมาณประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567  จำนวน  1  ชุด 
  5. รายละเอียดโครงการจายขาดเงินสะสม ครั้งท่ี 1/2567    จำนวน  1  ชุด 
   
    ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 4
ประจำป 2566 ระหวางวันที่ 16-30  ธันวาคม 2566   จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2/2566  
ในวันพุธที่ 27 ธันวาคม 2566  เพื่อขออนุมัติโอนเงินงบประมาณประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 พิจารณาการ
ยกเลิกการจายขาดเงินสะสม การขออนุมัติจายขาดเงินสะสม ครั้งที่ 1/2567 และขอขยายระยะเวลาสมัยประชุม
สภา สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปพ.ศ. 2566 

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือทุกทานและเลขานุการสภาองคการ
บริหารสวนตำบลนาเกลือ  ประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งที่ 2 ประจำป 2566  ในวันพุธที่ 27 ธันวาคม พ.ศ.
2566  เวลา 10.00 น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ การแตงกายชุดกากี 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
               (นายสนั่น  คงวารี) 
                                                ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 

http://www.nakluea.go.th/


สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go.th 
 
 
 

 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว026                  ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

    ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ – นาเกลือ 
    อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

          22     ธันวาคม  2566 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 2 ประจำป 2566 

เรียน  นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,รองปลัด และ
ผูอำนวยการกอง  ทุกกอง 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย    1. ระเบียบวาระการประชุม                            จำนวน 1 ฉบับ 
           2. สำเนารายงานการประชุมสภาฯ                    จำนวน  1 ชุด 
           3. สำเนาบันทึกกองชาง ท่ี 74105/273 ลงวันท่ี 14 พฤศจิกายน 2566      จำนวน  1  ชุด 
  4. รายละเอียดการโอนงบประมาณประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567    จำนวน  1  ชุด 
  5. รายละเอียดโครงการจายขาดเงินสะสม ครั้งท่ี 1/2567      จำนวน  1  ชุด 
   
    ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ 4
ประจำป 2566 ระหวางวันที่ 16-30  ธันวาคม 2566   จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2/2566  
ในวันพุธที่ 27 ธันวาคม 2566  เพื่อขออนุมัติโอนเงินงบประมาณประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 พิจารณาการ
ยกเลิกการจายขาดเงินสะสม  การขออนุมัติจายขาดเงินสะสม ครั้งที่ 1/2567 และขอขยายระยะเวลาสมัยประชุม
สภา สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปพ.ศ. 2566 
 

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารส วนตำบล    
นาเกลือ,  เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองปลัด และผูอำนวยการกอง  ทุกกอง รวมประชุม
สมัยสามัญ  สมัยที่ 4  ครั้งที่ 2 ประจำป 2566   เพื่อพิจารณาเรื่องดังกลาว   ในวันพุธ ที่ 27 ธันวาคม  2566  
เวลา 10.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
           
 
                 (นายสนั่น  คงวารี) 

http://www.nakluea.go.th/
mailto:admin@nakluea.go.th


                                                    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
สำนักงานปลัด 

งานกิจการสภา 

โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  

โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 

www.nakluea.go.th   

 

 

ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว 028                           ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
   ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ   
   อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

         5 มกราคม 2567 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 3 ประจำป 2566 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ เลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ   

อางถึง  หนังสืออำเภอพระสมุทรเจดีย ท่ี สป 0023.12/2728 ลงวันท่ี  28 ธันวาคม 2566 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม          จำนวน  1  ฉบับ
  2. สำเนารายงานกาประชุมสภา                                       จำนวน  1 ชุด 
  3. รายละเอียดการขออนุมัติจายขาดเงินสะสม ครั้งท่ี 2/2567      จำนวน  1 ชุด 
   
  ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดยื่นคำรองตอนายอำเภอพระสมุทรเจดีย  ขอขยาย
ระยะสมัยประชุมสมัยสามัญ  สมัยท่ี 4  ประจำป 2566 ออกไปอีก 15 วัน   ระหวางวันท่ี 31 ธันวาคม 2566 ถึง
วันท่ี 14  มกราคม 2567     ซ่ึงนายอำเภอพระสมุทรเจดียพิจารณาแลวเห็นสมควรใหขยายระยะเวลา ประชุมสภา
องคการบริหารสวนตำบลแลวนั้น   และฝายบริหารมีวาระใหสภาฯพิจารณา จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4  
ครั้งที่ 3/2566  เพื่อจายขาดเงินสะสมประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567  ครั้งที่ 2/2567   รายละเอียดตาม
ระเบียบวาระการประชุมท่ีแนบมาพรอมนี ้

จึงขอเรียนเชิญสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือทุกทานและเลขานุการสภาองคการ
บริหารสวนตำบลนาเกลือ  ประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งที่ 3 ประจำป 2566  ในวันพฤหัสบดีที่ 11 มกราคม 
พ.ศ.2567  เวลา 14.00 น.  ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ การแตงกายชุดกากี 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
      
                (นายสนั่น  คงวารี) 
                                                 ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 

http://www.nakluea.go.th/


 
 
สำนักงานปลัด 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  
โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 
www.nakluea.go.th  
E-mail : admin@nakluea.go.th 
 
 

 
ท่ี (สภา) สป  ๗๔๑๐๑/ว 029                     ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 

        ๓๓๓ หมูท่ี ๑ ถนนสุขสวัสดิ์ - นาเกลือ    
        อำเภอพระสมุทรเจดีย สป.๑๐๒๙๐ 

           5  มกราคม  2567 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งท่ี 3 ประจำป 2566 

เรียน  นายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, เลขานุการนายก องคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ,รองปลัด และ
ผูอำนวยการกอง  ทุกกอง 

อางถึง  หนังสืออำเภอพระสมุทรเจดีย ท่ี สป 0023.12/2728 ลงวันท่ี  28 ธันวาคม 2566 
 
สิ่งท่ีสงมาดวย   1. ระเบียบวาระการประชุม          จำนวน  1  ฉบับ
  2. สำเนารายงานกาประชุมสภา                                       จำนวน  1 ชุด 
  3. รายละเอียดการขออนุมัติจายขาดเงินสะสม ครั้งท่ี 2/2567      จำนวน  1 ชุด 
   
  ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  ไดยื่นคำรองตอนายอำเภอพระสมุทรเจดีย  ขอขยาย
ระยะสมัยประชุมสมัยสามัญ  สมัยท่ี 4  ประจำป 2566 ออกไปอีก 15 วัน   ระหวางวันท่ี 31 ธันวาคม 2566 ถึง
วันท่ี 14  มกราคม 2567     ซ่ึงนายอำเภอพระสมุทรเจดียพิจารณาแลวเห็นสมควรใหขยายระยะเวลา ประชุมสภา
องคการบริหารสวนตำบลแลวนั้น   และฝายบริหารมีวาระใหสภาฯพิจารณา จึงจัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4  
ครั้งที่ 3/2566  เพื่อจายขาดเงินสะสมประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567  ครั้งที่ 2/2567   รายละเอียดตาม
ระเบียบวาระการประชุมท่ีแนบมาพรอมนี้ 
 

จึงขอเรียนเชิญนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองนายกองคการบริหารส วนตำบล    
นาเกลือ,  เลขานุการนายกองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ, รองปลัด และผูอำนวยการกอง  ทุกกอง รวมประชุม
สมัยสามัญ  สมัยที่ 4  ครั้งที่ 3 ประจำป 2566   เพื่อพิจารณาเรื่องดังกลาว   ในวันพฤหัสบดี ที่ 11 มกราคม  
2567  เวลา 14.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ  

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว โดยพรอมเพรียงกัน 

         ขอแสดงความนับถือ 
 
           
 

http://www.nakluea.go.th/
mailto:admin@nakluea.go.th


                (นายสนั่น  คงวารี) 
                    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 

สำนักงานปลัด 

งานกิจการสภา 

โทรศัพท. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๐๐  

โทรสาร. ๐๒ ๔๐๘ ๔๒๕๐ ตอ ๑๑๔ 

www.nakluea.go.th  

 
 

http://www.nakluea.go.th/

